
 

 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยแรก  ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 1) ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 1 - 15  กุมภาพันธ 2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕66   
ในวันที่ 9 กุมภาพันธ  ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ตำบลนาเกลือ  
อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  6  เดือน กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งท่ี 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 1) ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 1 - 15  กุมภาพันธ 2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งที่ 2 ประจำป พ.ศ. 
๒๕66   ในวันที่ 14 กุมภาพันธ  ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
ตำบลนาเกลือ  อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  13  เดือน กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 2  ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 2) ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 1 - 15  มิถุนายน 2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕66   
ในวันที่ 8 มิถุนายน  ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ตำบลนาเกลือ  
อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  1  เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ครั้งท่ี 2  ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 2) ครั้งท่ี 2 ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 1 - 15  มิถุนายน 2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยที่ 2  ครั้งที่ 2 ประจำป พ.ศ. 
๒๕66   ในวันท่ี 15 มิถุนายน  ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.                 ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนา
เกลือ ตำบลนาเกลือ  อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  12  เดือน มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 1  ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 3) ครั้งท่ี 1 ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 10-25  สิงหาคม 2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยที่ 3  ครั้งที่ 1 ประจำป พ.ศ. 
๒๕66   ในวันที่ 15 สิงหาคม  ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.                   ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบล
นาเกลือ ตำบลนาเกลือ  อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  9  เดือน สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 2  ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 3) ครั้งท่ี 2 ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 10–25 สิงหาคม  2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยที่ 3  ครั้งที่ 2 ประจำป พ.ศ. 
๒๕66   ในวันท่ี 23 สิงหาคม   ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.                 ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนา
เกลือ ตำบลนาเกลือ  อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  21 เดือน สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 1  ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 4) ครั้งท่ี 1 ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 16-30 ธันวาคม 2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยที่ 4  ครั้งที่ 1 ประจำป พ.ศ. 
๒๕66   ในวันท่ี 19 ธันวาคม   ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.                 ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนา
เกลือ ตำบลนาเกลือ  อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  13  เดือน ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 2  ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 4) ครั้งท่ี 2 ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 16-30 ธันวาคม 2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยที่ 4  ครั้งที่ 2 ประจำป พ.ศ. 
๒๕66   ในวันท่ี 27 ธันวาคม   ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.                 ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนา
เกลือ ตำบลนาเกลือ  อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  22  เดือน ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว003                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
                     ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ   
                                                 อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

       6  กุมภาพันธ  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6 

เรียน  นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก  
        องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, และผูอำนวยการกอง  ทุกกอง 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                          จำนวน  1  ฉบับ 
   2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ      จำนวน  1  ชุด 
   3. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม 1/2566 ฉบับท่ี 3 จำนวน  1  ชุด 
   4. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570)เปลี่ยนแปลง 1/2566 
                         ฉบับท่ี 3         จำนวน  1  ชุด 
   5.  รายละเอียดการโอนงบประมาณประจำป งบประมาณ พ.ศ. 2566 จำนวน  1  ชุด 
   6. สำเนาหนังสือ ท่ีมท.0808.2/ว7272 ลงวันท่ี 26 ธนัวาคม 2560 จำนวน  1 ชุด 
   7. สำเนาหนังสือ ท่ีสป 0518/2595  ลงวันท่ี 20 ธันวาคม 2565  จำนวน  1  ชุด 
   

ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล    
สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันที่ 1 - 15 กุมภาพันธ 2566 เพื่อกำหนดสมัยประชุมสภา
สมัยสามัญ ประจำป พ.ศ. 2566 ขอความเห็นชอบรางแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.2566-2570)เพิ่มเติม 1/2566 
ฉบับที่ 3 ขอความเห็นชอบรางแผนพัฒนาทองถิ่น(พ.ศ.2566-2570) เปลี่ยนแปลง 1/2566 ฉบับที่ 3 ขออนุมัติ
โอนงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ 2566ขอขยายระยะเวลาประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยแรก และ
คัดเลือกคณะกรรมการธรรมาภิบาล นั้น 

จึงขอเรียนเชิญ นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบล      
นาเกลือ, เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  รองปลัดองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, และ
ผู อำนวยการกอง   ทุกกอง  ประชุมสมัยสามัญ  สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6 เพื ่อพิจารณาเรื ่องดังกลาว            
ในวันพฤหัสบดี ท่ี 9  กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖6 เวลา 14.00 น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
           

                (นายสนั่น  คงวารี) 
             ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  E-mail : admin@nakluea.go.th 

http://www.nakluea.go.th/


 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว002                    สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
                                        ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ – นาเกลือ 
                     อำเภอพระสมุทรเจดีย สป. ๑๐๒๙๐ 

                         6  กุมภาพันธ  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยแรก  ประจำป พ.ศ. 2566 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                          จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ      จำนวน  1  ชุด 
  3. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม 1/2566 ฉบับท่ี 3 จำนวน  1  ชุด 
   4. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570)เปลี่ยนแปลง 1/2566 
                         ฉบับท่ี 3         จำนวน  1  ชุด 
   5.  รายละเอียดการโอนงบประมาณประจำป งบประมาณ พ.ศ. 2566 จำนวน  1  ชุด 
   6. สำเนาหนังสือ ท่ีมท.0808.2/ว7272 ลงวันท่ี 26 ธนัวาคม 2560 จำนวน  1 ชุด 
   7. สำเนาหนังสือ ท่ีสป 0518/2595  ลงวันท่ี 20 ธันวาคม 2565  จำนวน  1  ชุด 
   

ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล     
สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันที่ 1 - 15 กุมภาพันธ 2566 เพื่อกำหนดสมัยประชุมสภา
สมัยสามัญ ประจำป พ.ศ. 2566 ขอความเห็นชอบรางแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.2566-2570)เพิ่มเติม 1/2566 
ฉบับที่ 3 ขอความเห็นชอบรางแผนพัฒนาทองถิ่น(พ.ศ.2566-2570) เปลี่ยนแปลง 1/2566 ฉบับที่ 3 ขออนุมัติ
โอนงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ 2566ขอขยายระยะเวลาประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยแรก และ
คัดเลือกคณะกรรมการธรรมาภิบาล นั้น 

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือทุกทานและ เลขานุการสภาองคการ
บริหารสวนตำบลนาเกลือ ประชุมสมัยสามัญ  สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6 เพื่อพิจารณาเรื่องดังกลาว   ในวัน
พฤหัสบดี ที ่ 9  กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖6 เวลา 14.00 น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ         
การแตงชุดกากี 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

ขอแสดงความนับถือ 
 
                                                         (นายสนั่น    คงวารี) 
                                         ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th   E-mail : admin@nakluea.go.th 

http://www.nakluea.go.th/


 

 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว 003           สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
                      ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ  
                                                                                         อำเภอพระสมุทรเจดีย สป. ๑๐๒๙๐ 

         13   กุมภาพันธ  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งท่ี 2 ประจำป พ.ศ. 2566 

เรียน  นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก    
องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, และผูอำนวยการกอง   ทุกกอง 
สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม                          จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ      จำนวน  1  ชุด 
  3. รายละเอียดจายขาดเงินสะสม      จำนวน  1  ชุด 
     
  ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล     
สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันที่ 1 – 15 กุมภาพันธ  2566  เพื่อจายขาดเงินสะสม     
ครั้งท่ี 2 ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2566 

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบล       
นาเกลือ, เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, และผูอำนวยการกอง  ทุกกอง รวมประชุมสมัยสามัญ  
สมัยแรก ครั้งที่ 2/2566  เพื่อพิจารณาเรื่องดังกลาว ในวันอังคารที่ 14  กุมภาพันธ  2566  เวลา 14.00 น.        
ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
 
           

(นายสนั่น  คงวารี) 
ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

 
 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go.th 

http://www.nakluea.go.th/
mailto:admin@nakluea.go.th


 

 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว004                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

         13    กุมภาพันธ  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งท่ี 2  ประจำป พ.ศ. 2566 

เรียน  สมาชิกสภาและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม                          จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ      จำนวน  1  ชุด 
  3. รายละเอียดจายขาดเงินสะสม      จำนวน  1  ชุด 
     
  ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล     
สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันที่ 1 – 15 กุมภาพันธ  2566  เพื่อจายขาดเงินสะสม     
ครั้งท่ี 2 ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2566 
 

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เขารวมประชุม
สมัยสามัญ  สมัยแรก 2/2566  ในวันอังคารที่ 14 กุมภาพันธ 2566  เวลา 14.00 น.   ณ หองประชุมองคการ
บริหารสวนตำบลนาเกลือ (การแตงกายชุดกากี) 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
           
 
   

               (นายสนั่น  คงวารี) 
          ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

 
 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go.th 

http://www.nakluea.go.th/
mailto:admin@nakluea.go.th


 

 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว007              ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                   
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

         1   มิถุนายน  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 2  ประจำป พ.ศ. 2566 

เรียน   สมาชิกสภาและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                                       จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภา            จำนวน  1  ชุด 
3. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลงครั้งท่ี 2/2566               จำนวน  1 ชุด 
 
  ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันท่ี 1 – 15  มิถุนายน 2566  เพ่ือพิจารณา ใหความเห็นชอบ
รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลง ครั้งท่ี 2/2566 (ฉบับท่ี 4) 
 

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เขารวมประชุม
สมัยสามัญ  สมัยที่ 2  ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ในวันพฤหัสบดีที่ 8  มิถุนายน พ.ศ. 2566   เวลา 14.00 น.          
ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ (การแตงกายชุดกากี) 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
       
               (นายสนั่น  คงวารี) 
                     ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go 

http://www.nakluea.go.th/


 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว008              ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

           1  มิถุนายน  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 2  ประจำป พ.ศ. 2566 

เรียน   นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก  
         องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง ทุกกอง 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                                       จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภา          จำนวน  1 ชุด 

3. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลงครั้งท่ี 2/2566     จำนวน  1 ชุด 
 
  ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันท่ี 1 – 15  มิถุนายน 2566  เพ่ือพิจารณา ใหความเห็นชอบ
รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลง ครั้งท่ี 2/2566 (ฉบับท่ี 4) 
 

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ
เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง ทุกกอง เขารวมประชุมสมัยสามัญ       
สมัยที่ 2  ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ในวันพฤหัสบดีที่ 8  มิถุนายน พ.ศ. 2566   เวลา 14.00 น. ณ หองประชุม
องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
               (นายสนั่น  คงวารี) 
               ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go. 

http://www.nakluea.go.th/
mailto:admin@nakluea.go


 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/009                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

     ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                     
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

          12   มิถุนายน  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ครั้งท่ี 2 ประจำป พ.ศ. 2566 

เรียน   สมาชิกสภาและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                                       จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภา          จำนวน  1  ชุด 

3. รายละเอียดการโอนงบประมาณ         จำนวน  1  ชุด 
4. รายละเอียดการจายขาดเงินสะสม         จำนวน  1  ชุด 

 
  ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันท่ี 1 – 15  มิถุนายน 2566  เพ่ือพิจารณา โอนงบประมาณ
รายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2566 และพิจารณาจายขาดเงินสะสม 
 

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เขารวมประชุม
สมัยสามัญ  สมัยท่ี 2 ครั้งท่ี 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ในวันพฤหัสบดีท่ี 15  มิถุนายน พ.ศ. 2566 เวลา 14.00 น.        
ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ (การแตงกายชุดกากี) 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
                (นายสนั่น  คงวารี) 
                   ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go. 

http://www.nakluea.go.th/


 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว010                 ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

   ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                    
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

         12   มิถุนายน  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 2  ประจำป พ.ศ. 2566 

เรียน   นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก  
         องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง ทุกกอง 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                                       จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภา          จำนวน  1 ชุด 

3. รายละเอียดการโอนงบประมาณ         จำนวน  1  ชุด 
4. รายละเอียดการจายขาดเงินสะสม         จำนวน  1  ชุด 

 
  ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันท่ี 1 – 15  มิถุนายน 2566  เพ่ือพิจารณาโอนงบประมาณ
รายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2566 และพิจารณาจายขาดเงินสะสม 
 

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ
เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง ทุกกอง เขารวมประชุมสมัยสามัญ       
สมัยที ่ 2 ครั ้งที ่ 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ในวันพฤหัสบดีที ่ 15  มิถุนายน พ.ศ. 2566   เวลา 14.00 น.             
ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
             (นายสนั่น  คงวารี) 
                    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go. 

http://www.nakluea.go.th/


 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว012                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

     ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                       
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

             9  สิงหาคม  2566 

เรื่อง   ขอเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 1 ประจำป 2566 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม      จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภา                          จำนวน  1  ชุด 
  3. รางขอบัญญัติรางงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567      จำนวน  1  ชุด  
  4. รางระเบียบสภาทองถ่ินวาดวยการดำเนินการของประชาชนในการเขาชื่อ     จำนวน  1  ชุด  
                         เสนอขอบัญญัติทองถ่ิน 
 
 ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 3 
ประจำป 2566 ระหวางวันท่ี 10 - 25 สิงหาคม 2566  จึงจัดประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 1   ในวันอังคาร 
ที่  15 สิงหาคม 2566 เพื่อพิจารณารางขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 และขอ
ความเห็นชอบรางระเบียบสภาทองถ่ินวาดวยการดำเนินการของประชาชนในการเขาชื่อเสนอขอบัญญัติทองถ่ิน นั้น  

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือทุกทานและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบล   
นาเกลือ  ประชุมสมัยสามัญ  สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำป  2566  เพื่อพิจารณาเรื่องดังกลาว   ในวันอังคารที่ 15  
สิงหาคม 2566   เวลา 14.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ     การแตงกายชุดกากี 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
                 (นายสนั่น  คงวารี) 
                ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go.th 

http://www.nakluea.go.th/
mailto:admin@nakluea.go.th


 
 
 

 

ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว๐๑๓                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

     ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                 

อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

            ๙   สิงหาคม  ๒๕๖๖ 

เรื่อง   ขอเชิญรวมประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 1 ประจำป 2566 

เรียน  นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก    
องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง   ทุกกอง 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม      จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภา                          จำนวน  1  ชุด 
  3. รางขอบัญญัติรางงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 จำนวน   1 ชุด 

4. รางระเบียบสภาทองถ่ินวาดวยการดำเนินการของประชาชนในการเขาชื่อ     จำนวน  1  ชุด  
                         เสนอขอบัญญัติทองถ่ิน 
 
 ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 3 
ประจำป 2566 ระหวางวันท่ี 10 - 25  สิงหาคม 2566  จึงจัดประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 1   ในวันอังคาร
ที่ 15 สิงหาคม 2566 เพื่อพิจารณารางขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 และขอ
ความเห็นชอบรางระเบียบสภาทองถ่ินวาดวยการดำเนินการของประชาชนในการเขาชื่อเสนอขอบัญญัติทองถ่ิน นั้น  

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ
เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง ทุกกอง  องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ
ประชุมสมัยสามัญ  สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1  ประจำป 2566  เพื่อพิจารณาเรื่องดังกลาว ในวันอังคาร ที่ 15 สิงหาคม 
2566  เวลา 14.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
           
                 (นายสนั่น  คงวารี) 
                     ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 

สำนักงานปลัด 

งานกิจการสภา 

โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  

โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 



www.nakluea.go.th  

E-mail : admin@nakluea.go.th 

 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว016                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

     ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

           21  สิงหาคม  2566 

เรื่อง   ขอเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 2 ประจำป 2566 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม          จำนวน  1  ฉบับ
  2. สำเนารายงานกาประชุมสภา                                          จำนวน  1 ชุด 
  3. สำเนาบันทึกขอความสภาฯ ท่ี 1/2565  ลว. 18 สิงหาคม 2566         จำนวน 1  ชุด
     เรื่อง พิจารณาแปรญัตติรางขอบัญญัติรางงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 

4. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลงครั้งท่ี 3/2566        จำนวน  1 ชุด 
5. รายละเอียดการโอนงบประมาณ            จำนวน  1 ชุด
6. รายละเอียดการจายขาดเงินสะสม            จำนวน  1 ชุด 

 
   ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 3 
ประจำป 2566 ระหวางวันท่ี 10 - 25  สิงหาคม 2566   จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 2/2566  
ในวันพุธที่ 23 สิงหาคม 2566  เพื่อพิจารณารางขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 
ในวาระท่ีสอง (ข้ันแปรญัตติ) และในวาระสาม (ข้ันเห็นชอบใหตราเปนขอบัญญัติ) การพิจารณารางแผนพัฒนาทองถ่ิน 
(พ.ศ.2566-2570) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 3/2566 (ฉบับที่ 5)  การโอนงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ 
พ.ศ. 2566 และพิจารณาการจายขาดเงินสะสม  

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือทุกทานและเลขานุการสภาองคการ
บริหารสวนตำบลนาเกลือ  ประชุมสมัยสามัญ  สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำป 2566  เพื่อพิจารณาเรื่องดังกลาว        
ในวันพุธท่ี 23  สิงหาคม 2566   เวลา 14.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ การแตงกายชุด
กากี 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
                 (นายสนั่น  คงวารี) 
                    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
สำนักงานปลัด 

http://www.nakluea.go.th/
mailto:admin@nakluea.go.th


งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
 
 

 

ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว017                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

                                                                                        ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ  

                                                                                        อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

           ๒๑   สิงหาคม  ๒๕๖๕ 

เรื่อง   ขอเชิญรวมประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 2 ประจำป 2566 

เรียน  นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก       
องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง   ทุกกอง 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม      จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานกาประชุมสภา                          จำนวน  1  ชุด 
  3. สำเนาบันทึกขอความสภาฯ ท่ี 1/2565  ลว. 18 สิงหาคม 2565         จำนวน 1  ชุด
     เรื่อง พิจารณาแปรญัตติรางขอบัญญัติรางงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 

4. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลงครั้งท่ี 3/2566        จำนวน  1 ชุด 
5. รายละเอียดการโอนงบประมาณ            จำนวน  1 ชุด
6. รายละเอียดการจายขาดเงินสะสม            จำนวน  1 ชุด 

 
   ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 3 
ประจำป 2566 ระหวางวันท่ี 10 - 25  สิงหาคม 2566   จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 2/2566  
ในวันพุธที่ 23 สิงหาคม 2566  เพื่อพิจารณารางขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 
ในวาระท่ีสอง (ข้ันแปรญัตติ) และในวาระสาม (ข้ันเห็นชอบใหตราเปนขอบัญญัติ) การพิจารณารางแผนพัฒนาทองถ่ิน 
(พ.ศ.2566-2570) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 3/2566 (ฉบับที่ 5)  การโอนงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ 
พ.ศ. 2566 และพิจารณาการจายขาดเงินสะสม  

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ
เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง ทุกกอง  องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ
ประชุมสมัยสามัญ  สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 2  ประจำป 2566  เพ่ือพิจารณาเรื่องดังกลาว ในวันพุธท่ี 23 สิงหาคม 2566  
เวลา 14.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
           
                (นายสนั่น  คงวารี) 
                                                  ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 



สำนักงานปลัด 

งานกิจการสภา 

โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  

โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 

 

 

ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว022                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
     ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                  

อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

          13   ธันวาคม 2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 1 ประจำป 2566 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                          จำนวน  1 ฉบับ 
           2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ                  จำนวน  1 ชุด 
  3. หนังสือท่ีแขวงทางหลวงชนบท  คค 0703.59/4646    จำนวน  1 ชุด 
                         ลงวันท่ี 8 พฤศจิกายน 2566         
  4. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม 2/2566  จำนวน  1 ชุด 
  5. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลง 4/2566 จำนวน  1  ชุด 
 
    ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 4
ประจำป 2566 ระหวางวันที่ 16-30  ธันวาคม 2566   จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1/2566  
ในวันอังคารที่ 19 ธันวาคม 2566  เพื่อพิจารณาการรับมอบถนนสายวัดขุนสมุทรจีน พิจารณารางแผนพัฒนา
ทองถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570) เพิ่มเติม 2/2566 และพิจารณารางแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) 
เปลี่ยนแปลง ครั้งท่ี 4/2566  

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือทุกทานและเลขานุการสภาองคการบริหารสวน
ตำบลนาเกลือ  ประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งที่ 1 ประจำป 2566  ในวันอังคารที่ 19 ธันวาคม พ.ศ.2566  
เวลา 14.00 น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ การแตงกายชุดกากี 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
                (นายสนั่น  คงวารี) 
                      ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
สำนักงานปลัด 



งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go.th 
 

 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว023                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                 
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

          13     ธันวาคม  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 1 ประจำป 2566 

เรียน  นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,รองปลัด และ
ผูอำนวยการกอง  ทุกกอง 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                          จำนวน  1 ฉบับ 
           2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ                  จำนวน  1 ชุด 
  3. หนังสือท่ีแขวงทางหลวงชนบท  คค 0703.59/4646    จำนวน  1 ชุด 
                         ลงวันท่ี 8 พฤศจิกายน 2566 
  4. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม 2/2566  จำนวน  1  ชุด 
  5. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลง 4/2566 จำนวน  1 ชุด 
 
    ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 4
ประจำป 2566 ระหวางวันที่ 16-30  ธันวาคม 2566   จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1/2566  
ในวันอังคารที่ 19 ธันวาคม 2566  เพื่อพิจารณาการรับมอบถนนสายวัดขุนสมุทรจีน พิจารณารางแผนพัฒนา
ทองถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570) เพิ่มเติม 2/2566 และพิจารณารางแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) 
เปลี่ยนแปลง ครั้งท่ี 4/2566  
 

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารส วนตำบล    
นาเกลือ,  เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองปลัด และผูอำนวยการกอง  ทุกกอง รวมประชุม
สมัยสามัญ  สมัยท่ี 4  ครั้งท่ี 1 ประจำป 2566   เพ่ือพิจารณาเรื่องดังกลาว   ในวันอังคาร ท่ี 19 ธันวาคม  2566  
เวลา 14.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
           
 
                  (นายสนั่น  คงวารี) 
               ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 

http://www.nakluea.go.th/


สำนักงานปลัด 

งานกิจการสภา 

โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  

โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 

www.nakluea.go.th  

 

 

ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว025                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
     ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ   
     อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

          22  ธันวาคม 2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 2 ประจำป 2566 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                          จำนวน  1 ฉบับ 
           2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ                  จำนวน  1 ชุด 
  3. สำเนาบันทึกกองชาง ท่ี 74105/273 ลงวันท่ี 14 พฤศจิกายน 2566    จำนวน  1  ชุด 
  4. รายละเอียดการโอนงบประมาณประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567  จำนวน  1  ชุด 
  5. รายละเอียดโครงการจายขาดเงินสะสม ครั้งท่ี 1/2567    จำนวน  1  ชุด 
   
    ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 4
ประจำป 2566 ระหวางวันที่ 16-30  ธันวาคม 2566   จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2/2566  
ในวันพุธที่ 27 ธันวาคม 2566  เพื่อขออนุมัติโอนเงินงบประมาณประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 พิจารณาการ
ยกเลิกการจายขาดเงินสะสม การขออนุมัติจายขาดเงินสะสม ครั้งที่ 1/2567 และขอขยายระยะเวลาสมัยประชุม
สภา สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปพ.ศ. 2566 

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือทุกทานและเลขานุการสภาองคการ
บริหารสวนตำบลนาเกลือ  ประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งที่ 2 ประจำป 2566  ในวันพุธที่ 27 ธันวาคม พ.ศ.
2566  เวลา 10.00 น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ การแตงกายชุดกากี 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
               (นายสนั่น  คงวารี) 
                                                ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 

http://www.nakluea.go.th/


สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go.th 
 
 
 

 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว026                  ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

    ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ – นาเกลือ 
    อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

          22     ธันวาคม  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 2 ประจำป 2566 

เรียน  นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,รองปลัด และ
ผูอำนวยการกอง  ทุกกอง 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                            จำนวน 1 ฉบับ 
           2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ                    จำนวน  1 ชุด 
           3. สำเนาบันทึกกองชาง ท่ี 74105/273 ลงวันท่ี 14 พฤศจิกายน 2566      จำนวน  1  ชุด 
  4. รายละเอียดการโอนงบประมาณประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567    จำนวน  1  ชุด 
  5. รายละเอียดโครงการจายขาดเงินสะสม ครั้งท่ี 1/2567      จำนวน  1  ชุด 
   
    ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 4
ประจำป 2566 ระหวางวันที่ 16-30  ธันวาคม 2566   จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2/2566  
ในวันพุธที่ 27 ธันวาคม 2566  เพื่อขออนุมัติโอนเงินงบประมาณประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 พิจารณาการ
ยกเลิกการจายขาดเงินสะสม  การขออนุมัติจายขาดเงินสะสม ครั้งที่ 1/2567 และขอขยายระยะเวลาสมัยประชุม
สภา สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปพ.ศ. 2566 
 

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารส วนตำบล    
นาเกลือ,  เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองปลัด และผูอำนวยการกอง  ทุกกอง รวมประชุม
สมัยสามัญ  สมัยที่ 4  ครั้งที่ 2 ประจำป 2566   เพื่อพิจารณาเรื่องดังกลาว   ในวันพุธ ที่ 27 ธันวาคม  2566  
เวลา 10.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
           
 
                 (นายสนั่น  คงวารี) 

http://www.nakluea.go.th/
mailto:admin@nakluea.go.th


                                                    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สำนักงานปลัด 

งานกิจการสภา 

โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  

โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 

www.nakluea.go.th   

 

 

ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว 028                           ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
   ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ   
   อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

         5 มกราคม 2567 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 3 ประจำป 2566 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   

อางถึง  หนังสืออำเภอพระสมุทรเจดีย ท่ี สป 0023.12/2728 ลงวันท่ี  28 ธันวาคม 2566 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม          จำนวน  1  ฉบับ
  2. สำเนารายงานกาประชุมสภา                                       จำนวน  1 ชุด 
  3. รายละเอียดการขออนุมัติจายขาดเงินสะสม ครั้งท่ี 2/2567      จำนวน  1 ชุด 
   
  ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดยื่นคำรองตอนายอำเภอพระสมุทรเจดีย  ขอขยาย
ระยะสมัยประชุมสมัยสามัญ  สมัยท่ี 4  ประจำป 2566 ออกไปอีก 15 วัน   ระหวางวันท่ี 31 ธันวาคม 2566 ถึง
วันท่ี 14  มกราคม 2567     ซ่ึงนายอำเภอพระสมุทรเจดียพิจารณาแลวเห็นสมควรใหขยายระยะเวลา ประชุมสภา
องคการบริหารสวนตำบลแลวนั้น   และฝายบริหารมีวาระใหสภาฯพิจารณา จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4  
ครั้งที่ 3/2566  เพื่อจายขาดเงินสะสมประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567  ครั้งที่ 2/2567   รายละเอียดตาม
ระเบียบวาระการประชุมท่ีแนบมาพรอมนี ้

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือทุกทานและเลขานุการสภาองคการ
บริหารสวนตำบลนาเกลือ  ประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งที่ 3 ประจำป 2566  ในวันพฤหัสบดีที่ 11 มกราคม 
พ.ศ.2567  เวลา 14.00 น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ การแตงกายชุดกากี 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
                (นายสนั่น  คงวารี) 
                                                 ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 

http://www.nakluea.go.th/


 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go.th 
 
 

 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว 029                     ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

        ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ    
        อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

           5  มกราคม  2567 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 3 ประจำป 2566 

เรียน  นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,รองปลัด และ
ผูอำนวยการกอง  ทุกกอง 

อางถึง  หนังสืออำเภอพระสมุทรเจดีย ท่ี สป 0023.12/2728 ลงวันท่ี  28 ธันวาคม 2566 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม          จำนวน  1  ฉบับ
  2. สำเนารายงานกาประชุมสภา                                       จำนวน  1 ชุด 
  3. รายละเอียดการขออนุมัติจายขาดเงินสะสม ครั้งท่ี 2/2567      จำนวน  1 ชุด 
   
  ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดยื่นคำรองตอนายอำเภอพระสมุทรเจดีย  ขอขยาย
ระยะสมัยประชุมสมัยสามัญ  สมัยท่ี 4  ประจำป 2566 ออกไปอีก 15 วัน   ระหวางวันท่ี 31 ธันวาคม 2566 ถึง
วันท่ี 14  มกราคม 2567     ซ่ึงนายอำเภอพระสมุทรเจดียพิจารณาแลวเห็นสมควรใหขยายระยะเวลา ประชุมสภา
องคการบริหารสวนตำบลแลวนั้น   และฝายบริหารมีวาระใหสภาฯพิจารณา จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4  
ครั้งที่ 3/2566  เพื่อจายขาดเงินสะสมประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567  ครั้งที่ 2/2567   รายละเอียดตาม
ระเบียบวาระการประชุมท่ีแนบมาพรอมนี้ 
 

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารส วนตำบล    
นาเกลือ,  เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองปลัด และผูอำนวยการกอง  ทุกกอง รวมประชุม
สมัยสามัญ  สมัยที่ 4  ครั้งที่ 3 ประจำป 2566   เพื่อพิจารณาเรื่องดังกลาว   ในวันพฤหัสบดี ที่ 11 มกราคม  
2567  เวลา 14.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
           
 

http://www.nakluea.go.th/
mailto:admin@nakluea.go.th


                (นายสนั่น  คงวารี) 
                    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 

สำนักงานปลัด 

งานกิจการสภา 

โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  

โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 

www.nakluea.go.th  

 
 

http://www.nakluea.go.th/

